
 

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ  -  СТАРА ЗАГОРА 

Ректорат 
Издание: 1.0 

Вид на документа: 

Оперативен документ 
№ на документа: 

4.2.3_OD_1.5 В сила от: 14.09.2011 

Име на документа 

Заповед Страница: 1 от 2 

 

Актуална версия на типовата бланка за този  документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 1701 / 15.05.2023г. 

 
На основание: Заповед  №  1529 /02.05.2023 г. на Ректора на Тракийски университет. 

 
ОПРЕДЕЛЯМ: 

 
I. Цени и заплащане за една нощувка: 

 ВУЦ „ ЛЕС“  гр. Китен – за служители и пенсионери на Тракийски 

университет по чл.3 т.1 и т.2 от Правила за ползване на ВУЦ „Лес“ 

От 19.06.2023г до 13.09.2023г.        

Къща 43 кв. м             60 лв. 

Къща 37 кв. м             50 лв. 

Къща 21 кв. м             40 лв. 

 ВУЦ „ ЛЕС“  гр. Китен – за външни лица по чл.3 т.3 от Правила за 

ползване на ВУЦ „Лес“ 

От 19.06.2023г до 13.09.2023г.        

Къща 43 кв. м             90 лв. 

Къща 37 кв. м             75 лв. 

Къща 21 кв. м             60 лв. 

 

 Почивна станция гр. Обзор 

От 03.07.2023г до 06.09.2023г. 

Цена на едно легло -  7 лв. 

 

 Почиващите извън сезона заплащат 50% от цената. 

 

II.Смени: 

 Продължителност на една почивна смяна във ВУЦ „ ЛЕС“ – 7 дни 

Продължителност на една почивна смяна в станция гр. Обзор – 10 дни 

 Смените за летния сезон на 2023 г. във ВУЦ „ ЛЕС“ гр. Китен започват от 19.06.2023 

г. и продължават до 13.09.2023г. 

 Смените за летния сезон на 2023 г. в почивна станция гр. Обзор започват от 

03.07.2023г. и продължават до 06.09.2023г. 

Освобождаването на помещенията да става до 12.00 часа в деня след последната 

нощувка. Настаняването на новата смяна  е след 12 часа в първия ден от текущата смяна. 

 Таксите се заплащат предварително в касата на Тракийски университет,  минимум 10 

работни дни преди започването на смяната. Лицата се настаняват след попълване на адресна 

карта, която предоставят на администратора заедно с личната си карта и картата за 

настаняване, издадена от Тракийски университет, Стара Загора  и квитанция от касата на 

Ректорат. 

 

 

http://www.unisz-iso.org/


 

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ  -  СТАРА ЗАГОРА 

Ректорат 
Издание: 1.0 

Вид на документа: 

Оперативен документ 
№ на документа: 

4.2.3_OD_1.5 В сила от: 14.09.2011 

Име на документа 

Заповед Страница: 2 от 2 

 

Актуална версия на типовата бланка за този  документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

III. График на почивните смени:   

  ВУЦ „ ЛЕС“ гр. Китен – лято 2023 г. 

I смяна 19.06.2023 г. – 25.06.2023 г. 

II смяна 27.06.2023 г. – 03.07.2023 г. 

III смяна 05.07.2023 г. – 11.07.2023 г. 

IV смяна 13.07.2023 г. – 19.07.2023 г. 

V смяна 21.07.2023 г. – 27.07.2023 г. 

VI смяна 29.07.2023 г. – 04.08.2023 г. 

VII смяна 06.08.2023 г. – 12.08.2023 г. 

VIII смяна 14.08.2023 г. – 20.08.2023 г. 

ІX смяна 22.08.2023 г. – 28.08.2023 г. 

X смяна 30.08.2023 г. – 05.09.2023 г. 

XІ смяна 07.09.2023 г. – 13.09.2023 г. 

                   

„Обзор“ – лято 2023г. 

I смяна 03.07.2023г. – 12.07.2023 г.  

II смяна 14.07.2023г. – 23.07.2023 г.  

III смяна 25.07.2023г. – 03.08.2023 г.  

IV смяна 05.08.2023г. – 14.08.2023 г.  

V смяна 16.08.2023г. – 25.08.2023 г.  

VI смяна 27.08.2023г. – 05.09.2023 г.  

 
IV.Организация на почивния сезон. 

 За координатор по организацията на почивния сезон определям Гинка Дучева – 

счетоводител-касиер - тел: 699 223. 

 Заявления за класиране се приемат до 12.06.2023г. в деловодството на Тракийски 

университет, а след тази дата се попълват свободните места от други желаещи в касата на 

ректорат. 

 При необходимост от ползване на базите за организирани мероприятия да се подават 

заявления до зам.ректора по АСД -  проф. д-р Румен Бинев. 

Препис от настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на зам. ректора по АСД – проф. д-р 

Румен Бинев. 
 

 

 

      

 РЕКТОР: ----------п--------- 
  проф. д-р Добри Ярков 

 

http://www.unisz-iso.org/

